
Recapiti Presidenti  e membri Consigli di Circolo/Istituto- Scuole dell’obbligo di Parma
	
	Indirizzo
	Telefono
	Dirigente
	Presidente o altri membri di riferimento
	Tel.
	E-mail
	Rinnovo Consiglio a nov 2010

	CIRCOLO DIDATTICO VIA F.LLI BANDIERA
	Via Fratelli Bandiera 4/a
	0521   984604


	Prof.ssa Orlandi (reggente)

dirigente@ulicor.it 

pree020007@istruzione.it 
	Tabloni Giovanni Meli Cinzia

Stecconi Giorgio

Mancastroppa Giordano

Morini Simona
	339-7770568

349-2532003
	giosi.vale@alice.it
cinzia-marco@libero.it
gstecconi@yahoo.it
dano69@libero.it
simona.morini@cedacri.it 

	SI

	ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOCCHI
	Via Bocchi 33
	0521   988273 


	Prof. Caramazza (nuovo)
pric83500v@istruzione.it 
	Nasuti Piergiorgio

Bocconi Luigi

Cecilia Pastori

Pietro Pettenati
	 0521 812811(lavoro) - 335 5360632
	pattipier@libero.it 
kat.sivieri@libero.it 
pastoricecilia@libero.it 

pietro@studiopettenati.it 
	SI

	ISTITUTO COMPRENSIVO "D'ACQUISTO"
	Via Pelicelli 16
	0521   964432   
	Prof.ssa Tavoni

pric82900g@istruzione.it 
	Cinzia Barbuto

Cecilia De Rossi

Roberto Rattotti

Sabrina Lori
vanja passerini

	
	giu.corso@alice.it
ceciliadero@libero.it
roberto.rattotti@gmail.com
sabrina.5@alice.it 

vanjap@libero.it 
vanjapasserini@gmail.com
	NO

	ISTITUTO COMPRENSIVO "ALBERTELLI - NEWTON"
	Via Newton 16/a
	0521  494266

0521  483867     
	Prof. Parmigiani

mg190688@alice.it
pric82800q@istruzione.it

	Abelli Bruno

Cristina Di Patria
	3355993953
	bruno.abelli@popvi.it 

abbo06@libero.it
giacomo.vescovini@libero.it 

corsanicipaolo@alice.it 
	NO

	ISTITUTO COMPRENSIVO "VERDI" - CORCAGNANO
	Strada Langhirano 454/a
	0521   630296  
 
	Prof.ssa Donelli (reggente)

pric83200b@istruzione.it 
	Danielle Dughetti

Fausto Musiari
	347 0098670
	d.dughetti@libero.it 

faustomusiari@alice.it
	?

	ISTITUTO COMPRENSIVO "MICHELI"
	Via Micheli 16/a
	0521780821 

0521799420     
	Prof. Chiodo (incaricato)

pric826004@istruzione.it 
	Zoni Massimo (pres.)

Azzini Paola (vice)
	348 8218133

0521 771185

329 9622612
	zoni@gbacostruzioni.net
azzinipaola@alice.it  
	NO

	ISTITUTO COMPRENSIVO VIA PUCCINI
	Via Puccini 23
	0521   487575
	Prof. Salerno (reggente)

pric833007@istruzione.it
	Michele Pozzi
Roberta Roberti
	
	micpozzi@aol.com
roberta_roberti@libero.it 
	SI

	ISTITUTO COMPRENSIVO "PARMIGIANINO"
	Piazzale Rondani 1
	0521   233874
	Prof.ssa Aramini (nuova) pric83600p@istruzione.it   

	FRATTINI PAOLO

Avv. Verderi
	0521/293405.
	nicofratti@libero.it 
studio_piniverderi@tin.it 
	SI

	ISTITUTO COMPRENSIVO FERRARI
	Via Galilei 10/a
	0521   980924
0521   995382     
	Prof.ssa Morini

ds.icferrari@provincia.parma.it 

	Michele Neri

Carlotta Maccagnoni


	3489110604
	michele.neri@ambiter.it 
nerimic@gmail.com
carlotta.maccagnoni@libero.it
federicacerri@libero.it 


	NO

	ISTITUTO COMPRENSIVO "TOSCANINI”
	Via Cuneo 3/A
	0521 781870
	Prof. Parmigiani (reggente)

mg190688@alice.it

	Dr. Isolini Giuseppe

Ruggeri

Viviana Colla
	338 3502405
	doctoriso@libero.it 

ruggeri@confesercentiparma.it
viviana.colla@alice.it 

inespella@yahoo.it 
	NO

	ISTITUTO COMPRENSIVO Via Montebello
	Via Montebello, 18/4
	0521/252877
	Prof.ssa Botti

pric834003@istruzione.it 

	Luca Bricoli

Luca Giuberti

Roberta Menozzi Mauro Montali


	
	lbricoli@libero.it 

rappresentanti.genitori@gmail.com 

lucagiub@libero.it
roby.menozzi@yahoo.it
mauromontali@alice.it

	SI

	ISTITUTO COMPRENSIVO "SANVITALE - FRA' SALIMBENE1
	Piazzale Santafiora 9
	0521   234685     
	Prof.ssa Donati

separm1@provincia.parma.it 
	Antonio Maria Tedeschi, 
	tel 0521/960568, cell. 3484719413
	antoniomariatedeschi@tedeschistudioassociato.it

	NO

	Altri Istituti Comprensivi della Provincia

	Istituto Comprensivo Sorbolo-Mezzani
	Via Garibaldi, 29 - 40583 Sorbolo
	0521/697705
	Prof. Conforti

pric81400t@istruzione.it 
	     Dosi Lucia         
	
	lucia.dosi@eutelia.com
	?

	Istituto Comprensivo Collecchio
	Via San Prospero, 11 - 43044 Collecchio
	0521/805419
	Prof. Salerno

pric82400c@istruzione.it 
	Silvia Tegoni

Fiorenza Morini
	
	silviategoni@libero.it
fiorenza.morini@libero.it
	?

	I.C. Fontanellato-Fontevivo      
	Via Barabaschi, 1 - 43012 Fontanellato
	0521/821150
	Prof. Bertolotti (reggente)

pric813002@istruzione.it 
	Giorgio Triulzi
Donatella Mori
	
	triulzi@gmail.com
donatellamori@virgilio.it
	?

	I.C. Traversetolo
	Via S. Martino, 82 - 43029 Traversetolo
	0521/842527
	Prof. Ughetti
pric819001@istruzione.it
	Roberta Bedotti
	
	roberta.bedotti@fis.unipr.it 
	

	I.C. Noceto
	Via Passo Buole, 6 - 43015 Noceto
	0521/625110
	Prof.ssa Bernazzoli
pric80800e@istruzione.it 
	Marco Calloni
	
	calloni_marco@fastwebnet.it 
	NO

	I.C. Medesano
	Via De Gasperi, 2 - 43014 Medesano
	0525/422068
	Prof.ssa Gardella
pric80900a@istruzione.it 
	Marco Medioli
	
	m.medioli@alice.it
	?
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